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LOKALKONVERTERING 
ÅSVÄGEN 6 
 

KÄRA MEDLEMMAR I BRF HUSBERGET  
Vi vill härmed förmedla en uppdatering kring pågående ombyggnation av 
lokalerna till lägenheter. Här är några av de viktigaste punkterna.  

1. Nya förråd 

De gamla förråden har tömts och rivits; tillhörigheter har flyttats till de nya 
förråden. Vi har uppmärksammat att det förekommer att man hängt upp 
eller satt saker på ledningarna i taket i de nya förråden, något som också 
förekommer i förråd på Åsvägen 2 och 4. Vi vill verkligen be er att inte göra 
det då det kan orsaka skador på ledningar och resultera i allvarliga skador på 
installationerna samt risk för läckage m.m. Var vänlig och respektera dessa 
riktlinjer för att säkerställa att förråden förblir säkra och väl fungerande. 

2. Nytt cykelrum 

Det nya cykelrummet är färdigt, och olåsta cyklar har omlokaliserats dit. Vi 
uppmanar alla boende att se över sina cyklar i cykelförrådet. Om du har 
någon cykel som inte används, vänligen släng eller donera den så att 
utrymmet kan användas mer effektivt. Vi ser också över behovet för 
ytterligare kompletteringar som cykelställ på väggar. 

3. Garage 

Arbeten i garage förväntas bli klara vecka 32, och garaget planeras åter 
öppnas för medlemmar/boenden från och med vecka 33. 

4. Tvättstugorna 

Tvättstugan (Åsvägen 6) planeras tas ur drift vecka 35 för en period av  
ca 2 veckor. Exakt datum kommer att meddelas inom kort. Vi ser över en 
lösning för medlemmarna på Åsvägen 6 så att de kan boka tvättider i 
föreningens övriga tvättstugor under denna period som de är ur drift. 
 

 
Vi tackar för er förståelse under denna ombyggnadsfas och arbetar för att minimera eventuella olägenheter.  
Vid frågor eller funderingar, vänligen kontakta oss via kontaktuppgifter nedan. 
 

 
Kontakta oss i styrelsen 

Alexander Markatatos, Projektansvarig ledamot, Styrelsen Brf Husberget 
alexander.markatatos@sweco.se 
076-853 89 73 
Åsvägen 2 
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